
          SOSYAL BİLGİLER DERSİNESOSYAL BİLGİLER DERSİNE
NASIL ÇALIŞMALI?NASIL ÇALIŞMALI?

 Öğrencinin  konularla  ilgili  yorumÖğrencinin  konularla  ilgili  yorum
yapabilmesi  ve  sebep-sonuç  ilişkisiyapabilmesi  ve  sebep-sonuç  ilişkisi
kurabilmesi  için  okuma  alışkanlığıkurabilmesi  için  okuma  alışkanlığı
kazanması gerekir.kazanması gerekir.

 Öğretmenin  verdiği  ödevlerin  günüÖğretmenin  verdiği  ödevlerin  günü
gününe  yapılması  ve  derse  hazırlıklıgününe  yapılması  ve  derse  hazırlıklı
gelinmesi de önemlidir.gelinmesi de önemlidir.

 Öğrenci  derse  aktif  olarak  katılmalı  veÖğrenci  derse  aktif  olarak  katılmalı  ve
öğretmeni dikkatle dinlemelidir.öğretmeni dikkatle dinlemelidir.

 Öğrenci  konularla  günlük  yaşantıÖğrenci  konularla  günlük  yaşantı
arasında  ilişki  kurabilmeli,  anlatılanarasında  ilişki  kurabilmeli,  anlatılan
konuları  gözünde  canlandırmalıdır.konuları  gözünde  canlandırmalıdır.
Bunun  için  kitaplarda  yer  alan  görselBunun  için  kitaplarda  yer  alan  görsel
malzemelerden,  atlaslardan,  şekillerdenmalzemelerden,  atlaslardan,  şekillerden
ve fotoğraflardan yararlanmalıdır.ve fotoğraflardan yararlanmalıdır.

 Öğrenci  derste  iyi  not  tutmalı  veÖğrenci  derste  iyi  not  tutmalı  ve
öğretmenin özellikle vurguladığı noktalarıöğretmenin özellikle vurguladığı noktaları
takip etmelidir.takip etmelidir.

 Konuları belli aralıklarla tekrar etmeli, herKonuları belli aralıklarla tekrar etmeli, her
konu ile ilgili bol bol soru çözmelidir.konu ile ilgili bol bol soru çözmelidir.

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİDİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
DERSİNE NASIL ÇALIŞMALI?DERSİNE NASIL ÇALIŞMALI?

 Mutlaka yazarak çalışılmalı,Mutlaka yazarak çalışılmalı,
 Bilinmeyen kelimeler için mutlaka Bilinmeyen kelimeler için mutlaka 

yanında sözlük bulundurmalı,yanında sözlük bulundurmalı,
 Dersi çok iyi dinlemeli,Dersi çok iyi dinlemeli,
 Derse hazırlıklı (özet çıkararak) gelmeli,Derse hazırlıklı (özet çıkararak) gelmeli,
 Anlaşılmayan konular mutlaka Anlaşılmayan konular mutlaka 

öğretmene sorulmalı,öğretmene sorulmalı,
 Ezber yaparken erken saatlerde ve sakinEzber yaparken erken saatlerde ve sakin

kafayla yapılmalıdır.kafayla yapılmalıdır.

          İNGİLİZCE DERSİNE NASILİNGİLİZCE DERSİNE NASIL

ÇALIŞMALI?ÇALIŞMALI?
 Dil  öğrenimi  kulaktan  başlar.  Bu  nedenleDil  öğrenimi  kulaktan  başlar.  Bu  nedenle

öğrenci  kendisine  İngilizce  duyma  veöğrenci  kendisine  İngilizce  duyma  ve
dinleme  fırsatları  yaratmalıdır.  (İngilizcedinleme  fırsatları  yaratmalıdır.  (İngilizce
şarkılar  dinleme,  İngilizce  film  ve  dizilerşarkılar  dinleme,  İngilizce  film  ve  diziler
izleme)izleme)

 Dil öğrenimi için kelime bilgisi önemlidir. BuDil öğrenimi için kelime bilgisi önemlidir. Bu
nedenle  öğrenci,  öğrendiği  her  yeninedenle  öğrenci,  öğrendiği  her  yeni
kelimeyi  mutlaka  cümle  içindekelimeyi  mutlaka  cümle  içinde
kullanabilmelidir. kullanabilmelidir. 

 Kelime  hazinesini  genişletmesi  için  yeniKelime  hazinesini  genişletmesi  için  yeni
kelimeler,  biriktirilmeden  günlük  olarakkelimeler,  biriktirilmeden  günlük  olarak
öğrenilmelidir.öğrenilmelidir.

 Öğrenci  bol  bol  okuma  ve  yazmaÖğrenci  bol  bol  okuma  ve  yazma
alıştırmaları yapmalıdır. alıştırmaları yapmalıdır. 

 Konuyla ilgili alıştırmaları ve ödevleri günüKonuyla ilgili alıştırmaları ve ödevleri günü
gününe yapmalıdır.gününe yapmalıdır.

 Küçük  kâğıtlara  kelime  listeleri  çıkararakKüçük  kâğıtlara  kelime  listeleri  çıkararak
kelime öğrenme çalışması yapmalıdır.kelime öğrenme çalışması yapmalıdır.

 Bütün  bunlara  ek  olarak  her  öğrenciBütün  bunlara  ek  olarak  her  öğrenci
mutlaka  İngilizce  sözlük  edinmeli  vemutlaka  İngilizce  sözlük  edinmeli  ve
konularla  ilgili  bol  miktarda  soru  vekonularla  ilgili  bol  miktarda  soru  ve
alıştırma çözmelidir.alıştırma çözmelidir.

© Bu broşür okulumuz öğretmenleri ve rehberlik© Bu broşür okulumuz öğretmenleri ve rehberlik

servisimiz tarafından hazırlanmıştır.servisimiz tarafından hazırlanmıştır.



TÜRKÇE DERSİNE NASILTÜRKÇE DERSİNE NASIL
ÇALIŞMALI?ÇALIŞMALI?

 Türkçe dersinin ağırlığı metinler olduğu için; çokTürkçe dersinin ağırlığı metinler olduğu için; çok

kitap okunması ve bol bol paragraf sorusu çözülmesikitap okunması ve bol bol paragraf sorusu çözülmesi

gereklidir.  Bir  metni  iyi  anlamak;  sözcüklere,gereklidir.  Bir  metni  iyi  anlamak;  sözcüklere,

düşüncelere hâkim olmakla ilgilidir.düşüncelere hâkim olmakla ilgilidir.

 Konu sınıfta çok iyi öğrenilmelidir.Konu sınıfta çok iyi öğrenilmelidir.

 Sınıfta  işlenen  konular  aynı  gün  içinde  evdeSınıfta  işlenen  konular  aynı  gün  içinde  evde

tekrar edilmeli, birkaç soruyla pekiştirilmelidir.tekrar edilmeli, birkaç soruyla pekiştirilmelidir.

 Boş  zamanlarda  deyim  ve  atasözleriBoş  zamanlarda  deyim  ve  atasözleri

okunmalıdır. Metinde geçen bilinmeyen sözcüklerinokunmalıdır. Metinde geçen bilinmeyen sözcüklerin

anlamı  bulunup  düşünülmelidir.  Sözcük  anlamıanlamı  bulunup  düşünülmelidir.  Sözcük  anlamı

ezberlenerek  öğrenilmez;  kullanılarak  öğrenilir  veezberlenerek  öğrenilmez;  kullanılarak  öğrenilir  ve

kalıcılığı sağlanır.kalıcılığı sağlanır.

 Anlam bilgisi  soruları  testin büyük  bir  kısmınıAnlam bilgisi  soruları  testin büyük  bir  kısmını

oluşturmaktadır. Anlam bilgisi; her şeyden önce hızlıoluşturmaktadır. Anlam bilgisi; her şeyden önce hızlı

ve doğru okumayı, okuduğumuzu doğru anlamayı veve doğru okumayı, okuduğumuzu doğru anlamayı ve

yorumlamayı gerektirir.yorumlamayı gerektirir.

 Paragraf  soruları  çözerken;  paragrafta  neParagraf  soruları  çözerken;  paragrafta  ne

anlatıldığı, verilmek istenen düşünce önemlidir. Bizeanlatıldığı, verilmek istenen düşünce önemlidir. Bize

göre  doğru  olan  değil,  paragrafa  göre  doğru  yanıtgöre  doğru  olan  değil,  paragrafa  göre  doğru  yanıt

aranmalıdır.  Kendi  değer  yargılarımızı  ve  hayataaranmalıdır.  Kendi  değer  yargılarımızı  ve  hayata

bakış açımızı  bırakıp paragrafta var olan düşünceyibakış açımızı  bırakıp paragrafta var olan düşünceyi

bulmaya çalışmalıyız.bulmaya çalışmalıyız.

 Paragraf sorularında paragrafı okumadan önceParagraf sorularında paragrafı okumadan önce

mutlaka  soru  kökü  okunup  ne  sorulduğumutlaka  soru  kökü  okunup  ne  sorulduğu

anlaşılmalıdır.anlaşılmalıdır.

 Dilbilgisi  hiçbir  zaman  ezbere  dayanmamalı,Dilbilgisi  hiçbir  zaman  ezbere  dayanmamalı,

edinilecek  bilgilerin  metinlere  dayalı  olarakedinilecek  bilgilerin  metinlere  dayalı  olarak

kazanılmış olmasına dikkat edilmelidir. kazanılmış olmasına dikkat edilmelidir. 

 Kitap okumak boş zaman uğraşı değildir. ZamanKitap okumak boş zaman uğraşı değildir. Zaman

ayrılması gerekir.ayrılması gerekir.

MATEMATİK DERSİNEMATEMATİK DERSİNE
NASIL ÇALIŞMALI?NASIL ÇALIŞMALI?

 Matematik dersinde başarılı olmanın Matematik dersinde başarılı olmanın 
temeli, dersi derste öğrenmektir. temeli, dersi derste öğrenmektir. 
Öğrenci derslere katılmalı, öğretmeni Öğrenci derslere katılmalı, öğretmeni 
dikkatle dinlemeli ve dinlerken dikkatle dinlemeli ve dinlerken 
düzenli not tutmalıdır.düzenli not tutmalıdır.

 Matematik çalışırken konuyu Matematik çalışırken konuyu 
anlamadan sorulara geçmeyin. anlamadan sorulara geçmeyin. 
Konuyu anladığınıza inandığınızda Konuyu anladığınıza inandığınızda 
önce çözümlü sorulardan başlayın; önce çözümlü sorulardan başlayın; 
sonra test sorularına geçin.sonra test sorularına geçin.

 Günlük işlenen konuları aynı gün evde Günlük işlenen konuları aynı gün evde 
tekrar edin.tekrar edin.

 Ezberden uzak durup bol bol alıştırmaEzberden uzak durup bol bol alıştırma
çözün.çözün.

 Sorulan soruda önce ne demek Sorulan soruda önce ne demek 
istendiğini anlayıp sonra çözüme istendiğini anlayıp sonra çözüme 
geçin.geçin.

 Sürekli kullanılacak formül, kural veyaSürekli kullanılacak formül, kural veya
teoremleri renkli bir şekilde yazarak teoremleri renkli bir şekilde yazarak 
görebileceğiniz bir yere asın.görebileceğiniz bir yere asın.

 Öğrendiğiniz konuları mutlaka soru Öğrendiğiniz konuları mutlaka soru 
çözerek pekiştirin.çözerek pekiştirin.

 “Ben bu işi yaparım!” diyerek başlayın,“Ben bu işi yaparım!” diyerek başlayın,
matematikten korkmayın.matematikten korkmayın.

FEN DERSiNE NASIL ÇALIŞMALI?FEN DERSiNE NASIL ÇALIŞMALI?

OKULDA YAPILMASI GEREKENLER;OKULDA YAPILMASI GEREKENLER;

 Derse hazırlıklı gelinmeli,Derse hazırlıklı gelinmeli,

 Öğretmen dikkatle dinlenmeli, Öğretmen dikkatle dinlenmeli, 

anlaşılmayan noktalar hemen sorulmalı.anlaşılmayan noktalar hemen sorulmalı.

EVDE YAPILMASI GEREKENLER;EVDE YAPILMASI GEREKENLER;

 O gün derste öğrenilenler tekrar edilmeli,O gün derste öğrenilenler tekrar edilmeli,

 Sınıfta çözülmüş örnekler tekrar Sınıfta çözülmüş örnekler tekrar 

çözülmeli,çözülmeli,

 Konu öğrenildikten sonra başka Konu öğrenildikten sonra başka 

kaynaklardan da sorular çözülmeli,kaynaklardan da sorular çözülmeli,

 Evde yapılabilecek etkinlikler varsa Evde yapılabilecek etkinlikler varsa 

yapılmalı,yapılmalı,

 Verilen ödevler günü gününe yapılmalı,Verilen ödevler günü gününe yapılmalı,
 Bunların sonucunda yine de tam Bunların sonucunda yine de tam 

öğrenilemeyen, anlaşılamayan yerler öğrenilemeyen, anlaşılamayan yerler 

olursa, bir sonraki derste mutlaka olursa, bir sonraki derste mutlaka 

öğretmene sorulmalı,öğretmene sorulmalı,
 Bir sonraki derste işlenecek konuya Bir sonraki derste işlenecek konuya 

önceden bir göz gezdirilmeli ve konu önceden bir göz gezdirilmeli ve konu 

çalışılmalı.çalışılmalı.

MUTLAKA YAPILMASI GEREKENLER;MUTLAKA YAPILMASI GEREKENLER;

 YAZARAK VE ÇİZEREK ÇALIŞILMALIYAZARAK VE ÇİZEREK ÇALIŞILMALI
 KONU İYİCE ÖĞRENİLMEDEN TEST KONU İYİCE ÖĞRENİLMEDEN TEST 

ÇÖZÜLMEMELİÇÖZÜLMEMELİ
 ÇÖZÜLEMEYEN SORULAR MUTLAKA ÇÖZÜLEMEYEN SORULAR MUTLAKA 

ARAŞTIRILIP ÖĞRENİLMELİARAŞTIRILIP ÖĞRENİLMELİ


